gt‘rbidls et silvis, juges centum decem ;v:‘cduclc‘s masaricies pertinent,
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45 quibus sunt positis in suprascriptas locas Castelione, Tetinguo, Uvillia,

Marconiaunla, Casola, Fugnano, Celula, sunt per mensura ]’l}s[a de-
sedim (sic) et unes cum terris.... suarum st.au. prfatls juges triginta, d'?
terris arabilis et gerbidis atque buscaliis et silvis, juges decem; coeret ei
finis ad omnibus suprascriptis rebus et casis vel Cas.tmm vel capella, de
una parte fluvio Reno percurrit, de ah? parte fluvio Sculter.m.a percur-
rit, da tercia parte percurrit flumen qui no.mmatl.xr Pado, snb:qge alies
sunt ab omnia quoerentes in integrum; et. si amplxu§ de meo, qui supra,
Everardi episcopus juri, rebus territoriis infra prefilctes fines et coeren-
cies inventum fuerit, omnia in integrum in tua, qui supra,VMaunngn vel
ad heredibus tuis aut cui vos dederitis vel haberf .stat.uentls aut eorum
heredibus persistent potestatem proprietario juri in integrum; preter-
positum sit masaricies numerum dues in loco que.dlcnur Castelione,
una que regitur per Martinus et Petrus germanus, alia... de Curt.e, quas
ante os dies per cartulam dedi Liutardi, qui et Azo, abitator in Pla-

G

viciano Paliana cum predictes masaricies in predictas locas Castelione,
Titigno, Uvilia, Marconiaunla, Casola, Fugnano, Celula, seu et meam
porcionem de predicto Castro vel capella, omnia in integrum meam
porcionem sicuti superius denominatum est, ab omni homine defensare;
et si defendere non potuerimus, aut si vobis exinde aliquid per covis in-
genium subtraere quesierimus, tunc in dublum eadem vendita ut supra
legitur... vobis restituemus, sicut pro tempore eis rebus, territoriis et
casis, masariciis vel porcionem meam integrum de Castro et capella
cum omnibus eorum adjacenciis, melioratis fuerint aut value[rint] sub
estimacione in consimilibus locis, et nichil mihi ex ipsum precium aliquid
redeberis, dixi, et pro onore capiti mei: nec mihi, qui supra, Everardi
episcopus licead umquam ullo tempore; de hunc factum vel conscriptum
est omnia inviolabiliter conservare promitto, cum stipulatione subnixa.
Et bergamenam cum atramentario ego qui supra [Everardus e]pisco-

60 noro et filius item Liutardi, quod tibi per hanc cartam non vendo neque pus df terra leva‘vi: hanc enir.n cartam Ba-tel.'ici no{an..us et judex sacri
trado: nam aliis omnibus suprascriptis rebus et casis vel... et capella 100 palacii ad conscribendum dedi atque rogavi, in qua etiam subtus manu
meam porcionem superius compreensam totum et in integrum per han:
cartam abeas, teneas et possideas et facias exinde a presenti die tu
et heredibus tuis aut cui vos dederitis vel habe[re statue]ritis aut eorum i . .

65 heredibus jure proprietario nomine quicquid volueritis, sine omni mea 1‘ Everardus episcopus in hanc cartam a me facte ss.
et heredum ac proheredumque meorum contradictionem vel repiticio- 105 +
nem. Insuper ego, qui supra, Everardus episcopus per cultellum... cum gata.
vuantonem et vuasonem terre atque et ramum arboris coram testibus
tibi exinde foris expuli vuarpini; et... tibi reliqui et nulli alii venditis, & B Dostitlon fides tocatos

1 70 donatis, alienatis, obnossiatis vel traditis nisi tibi. Si quis vero quod +

: futurum esse non credo, si ego, qui supra, Everardus episcopus, quod 110
absit, aut alius de heredibus ac... seu quislibet opposita persona fuerit,
qui contra hanc cartam venditionis et traditionis ire quandoque agere
tentaverimus, aut si eam per covis ingenium inrumpere... paruerit ullum

75 datum aut factum, seu quodlibet scriptum anteriore vel posteriore quod

propria mea confirmans et testibus unus, qui supra... Everardus episco-
pus per aurem adtracti et alapas dedi, obtuli roborandam; unde dues
cartules vindicionis uno tempore scripte sunt.

Vualterius clericus et missus ut supra interfui at ripertus... ro-

T Liutardo notarius et judex domni imperatoris rogatus ss.

Farolfo judex rogatus ss.
+ Ego Leo judex et notarius rogatus ss.

i Ego Ugo judex rogatus ss.

g

-

Signum ma T nibus Teuzoni et Grimaldi, seo Mainardi, atque
item Teuzoni, etiam Manni, atque Johanni, etiam Amelberti lege

; Ribuariorum viventis rogati testes. Ego qui supra Batericus notarius
nos exinde in aliam partem fecissemus, qui contra hunc factum impedire

debeat, tunc inferamus vobis, vel heredibus aut cui vos ipsis omnibus
suprascriptis rebus dederitis vel habere statueritis aut eorum heredibus,
2 multa, quod est pena auro optimo libras sex, argentum ponderas duo-

115 et judex sacri palacii scriptor hujus cartule vinditionis post tradita
complevi et dedi.

T b N & N

Ego Adiherius regie aule judex autenticum hujus cartule vidi ‘

: o e 1 d . et ita ut ibi continebatur ut hic scritum est nec plus minusve preter

3 ; 80 decim: hec autem ut superius anFeposun. sit anleposnu:: t‘cll (: III!;: i]l:: < 5

Ei ‘ Ty Ever.ard.us S heredcs. “d, l‘rodcr.(“ - 1 habere 120 — Ego Bonus sacri palatii judex autenticum hujus c.\x*tu!e vidi

Al S Mang vl o hel-’edlbus . a-m o g S Y0 et ita ut ibi continebatur ut hic scriptum est preter litteras plus minusve.

: .‘ ?taFucritis au(; eoru; hcred(l:bus. sugrascr_lplahr?; me.am p(:;iccl:?‘f\‘?{"m:?\l(l‘l:\ Johannes notarius sacri palacii autenticum hujus cartule vidi
- in integrum de predictam Cortem domui coftilem n pre as as
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et ita ut ibi continebatur ut hic a me scriptum est preter litteras plus
minusve.